
https://www.aldekon.cz/trenink/sestaveni-danoveho-priznani-dpfo-on-line-293

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

SESTAVENÍ DAŇOVÉHO PŘIZNÁNÍ DPFO ON-LINE

Program kurzu

 

Současná platná legislativa,
změny v zákoně pro rok 2020,
 stanovení základu daně,
 položky zvyšující a snižující základ daně,
 zdaňování dědictví a darů,
 uplatňování paušálních výdajů,
 zdaňování ostatních příjmů,
 odpočty životního pojištění a penzijního připojištění,

Jak účtovat příjmy v souvislosti s pandemií

https://www.aldekon.cz/trenink/sestaveni-danoveho-priznani-dpfo-on-line-293
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_298.jpg?v=1595063968


 

finanční leasing,
hmotný a nehmotný majetek,
 daňově neuznatelné výdaje,
 sleva na umístění dítěte, tzv školkovné

sleva za EET pokladnu

oznámení o osvobozených příjmech,
 správnost vyplnění daňového přiznání,
 N O V É termíny a sankce,
 novinky pro rok 2021

 

 

 

Během školení můžete konzultovat vlastní problémy, které potřebujete vyřešit. 

Jak to bude probíhat?

Je to snadné.

Den před konáním on-line školení Vám zašleme na e-mail, který uvedete do objednávky, odkaz
k přihlášení do webináře, a informaci, jak postupovat.

Spolu s odkazem obdržíte také písemné podklady od lektora, abyste si je mohli vytisknout.

V den konání webináře se kliknutím na odkaz připojíte k vysílání. Doporučujeme tak učinit 10-15 minut

https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_left_horizontal_zoom_299.jpg?v=1595064016


předem.

V případě nesnází nás kontaktujte, jsme připraveni Vám pomoci s řešením.

Přihlaste se celým jménem (jménem a příjmením), abychom poznali, že jste to právě Vy.

V případě potřeby nás kontaktujte     

                                                                                                                                            

Pro účastníky máme vždy připraven studijní materiál zpracovaný od lektora. Na vyžádání jej můžeme, po
absolvování kurzu, po dohodě s lektorem, dodat i v elektronické podobě. 

Pokud jste firma s povinností zaměstnávat osoby se zdravotním postižením, můžete u naší firmy čerpat na tuto službu 
náhradní plnění. Odebíráním služeb od naší firmy můžete ročně ušetřit víc než 60 000 Kč za každého zdravotně
znevýhodněného člověka, kterého se vám  nepodařilo zaměstnat. 

Časová náročnost 6 hodin

Žádné termíny.

Školit vás budou

Ing. Kvítek Karel

 Ing. Karel Kvítek - Působí jako vedoucí kontrolního oddělení Finančního úřadu v Olomouci.
Odborný konzultant s mnohaletou praxí. Externí lektor PPŠ-institut celoživotního vzdělávání Přerov, s.r.o..
Publikační a lektorská činnost.

https://www.aldekon.cz/kontakt

